Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан  от 8 декабря 2009 года № 2-20/32з

О внесение дополнений в приложение № 13 «Описание границ территориального общественного самоуправления  «Уличный комитет № 63»  городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» решения Совета городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан        № 11/24з от 10 июля 2007 года  «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 13/15з от 3 октября 2006 года, в соответствии со статьей 10 Устава городского округа город Стерлитамак, на основании обращений инициативной группы граждан городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

      1. Приложение № 13 «Описание границ территориального общественного самоуправления «Уличный комитет № 63» городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» решения Совета городского  округа город Стерлитамак Республики Башкортостан №11/24з от 10 июля 2007 года  «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан» читать в редакции согласно приложению к настоящему решению.
      2. Решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 2-20/32з от 8 декабря  2009 г.

Приложение № 13

к решению Совета городского
округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  11/24з от 10 июля 2007 г.
Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 63»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Балтийская

ул.Бородина

ул.Брестская

ул.В.Интернационалистов

ул.Демская

ул.Краснофлотская

ул.Матросова

ул.Союзная

ул. Спортивная

ул.Тургенева
	дома
	с 2 по 18

с 2 по 12

с 2 по 16

с 48 по 64

с 2 по 12

с 1 по 11

с 1 по 15

с 1 по 23

с 2 по 12

с 1 по 11

с 2 по 18

с 1 по 19

	ул.Уфимская

	с 47 по 61
30 (1-2), 32

	пер. Осипенко

ул. Космодемьянская

УЛ. Трудовые резервы

	2,4

8 (1-2),10,12 (1-2)

1,3,5